li et mēduli ex̄tebat̄ et cur̄<sup>nt</sup>  
tardateq̄ iudice dormita<sup>nt</sup> huc  
vsq̄ et dor̄muerūt. Qz de fidelibz  
nob̄ s̄mo ē quorū aiās saguis  
r̄i desposauit. et sp̄ali arza pē-

des m ligno sibi copulauit. The

odo. Sta paulisp̄ obsec̄. Ergo

s̄i om̄s r̄i p̄mū aduētū p̄ce-  
detes. vl' c̄te creduli t̄p̄ibz illis  
prudētes et negligētes inter  
sposas prudētes et fatuas f̄-  
i putabūt. cū n̄ dū r̄i apparu-  
erit. p̄ q̄ uerā desposatio fr̄a ē  
cū ecclē s̄m̄m̄ta baptizando.

docedo moriendo p̄fidit. **Neg.**  
Breuit' accipe. **Om̄s** fideles q̄  
x̄m̄ p̄cesserūt. v̄mo qui aduētū e  
ius p̄ueniēt x̄i etiā fuerit oleū  
et lapades habuerit qui fide  
et moribz eū in q̄ e debāt hono  
rauerit. s̄ his oleū quippe chā  
tatis defecit quibus ad et̄ na  
grenda fragit et iſirma m̄te  
tio fuit. **Nec** estimae dēs illas  
solū fatuas v̄gēs dicit q̄ laudes  
ab homibz q̄ſierit sed et eas q̄  
a v̄tutibus ad vicia licz i vna  
fide stātes dedinauerit. **Quod**  
i v̄gēs fidei q̄ fatue negligē  
cie debet. **Quis** n̄ om̄q̄ fidem  
dei habuit. au? lampas v̄tutū  
primo nō luxit. **Sed** p̄ſa i  
tētio fatuos fecit. aut ip̄m opus  
fidei in illis nō p̄seuerauit. **The.**  
**Fatui** m̄to dicebāt. qui saluti  
sue c̄su cōt̄rio fēbat. sed mul  
tū muror q̄ in lege prudētes et  
fatue v̄gēs etiā iuete sūt. **Neg.**  
**Ita** ne scribe. rutā et metā deā  
mātes. et dei iusticiā negligētes.  
oroēs lōgas orātes. domos come  
detes viduati. dilatātes philac  
teria sua. in synagoga p̄māta

cathedras amātes in foro salu  
 tarōes et ab hominibz dicitur rabba scā  
 p̄dicatōe p̄selitos faciētes. glaciē  
 tes camelū hīctes culcem fa  
 aē suā ut scā viderēt et mīnā  
 tes mūdātes qđ de foris ē splen  
 det p̄p̄sidis sepulchra a foris  
 pulchra et dealbatū parietis p̄  
 gines fatue nō fuerūt. quorū qđ  
 lapades h̄ vna oculis homin fo  
 ribz apparecia fuerūt. h̄ radio suo  
 nūc durauerūt. qđ oleū diuīte dul  
 cedis et dulcoris mīn nō habue  
 rūt. **Theodo.** **Batis** in fām cē  
 seo. qđ ut aīs. ab inicio mūdi vsq̄  
 ad finē ei⁹ qui in deū credide  
 rūt et laudes de bono ope q̄si  
 erūt v̄l q̄sīturi sūt. fatuarum  
 ipicie p̄tiapes sūt. **Et** tñ nup  
 tias istas tñcū marie in nouo  
 testamēto puto sūpsesse. vbi  
 dñs tñcū spōs⁹ de thalamo d̄  
 p̄cessisse. **Dei** n. Ita ē. Er eo  
 n tpe quo p̄cessit patris vnige  
 nitus. spōsus spōse oris sui sac  
 libauit oscula et clausa ab alijs  
 t̄pibz spōse sue. et ecclē reuelauit

fatimēta. **M**ora q̄ faciēte sp̄o  
so dormitauerūt o et dor. ante  
et p̄ nra tpa. q̄ tardate sp̄o  
et eodē iudice. donec gētū mitret  
plenitudo. et anūciat̄ euāgelū  
m vnūsa mūdo omē genus hu  
manū. soluz p̄p̄e cōdicōis debitū  
sue sit m ordīe fatuarū seu m  
loco prudētū vginū. **S**opnus  
ī iste mor̄s corp̄is est. dormita  
tio vero ea q̄ corp̄ ad mortem  
ipellit vis laquoris. **S**icut n̄ an  
sopnū p̄cipiendū homo mēbra  
sua ab oī strepitu feriācia ī col  
ligit. sic an̄ mortis hōm ex ifirmit  
tatis molestia mēbris laratis  
et īsolutis moriturus hō q̄ad mo  
dū p̄morit̄. **D**ormitauerūt  
om̄. et dormi. q̄ p̄c̄tibz mor  
bis vicinā om̄s ī p̄bi et electi m  
mortem īsoluti sūt. **Q**uero me  
dia nocte clamor faciē eae sp̄o  
so veniet erite obuiā ei. **M**edia  
noctē temp̄e pfundi magis si  
lēn et caligis et magis ītempes  
tiū. q̄n nullus vagat̄. nō nego  
ciat̄. aut opat̄. p̄ quod maxime  
vēturi iudicij mētudo signat̄.  
**V**eniet at̄ sicut laqueus sup̄ om̄b